

Stavební rozpočet

Název stavby:		Psychiatrická nemocnice v Dobřanech				Doba výstavby:	30 dní	Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní ulice			
Druh stavby:		Optimalizace zpevněné plochy - rozšíření pojezdové komunikace u areálového kostela				Začátek výstavby:	01.09.2025	Projektant:	Dle požadavků objednatel			
Lokalita:		Ústavní ulice 341, 334 41 Dobřany				Konec výstavby:	30.09.2025	Zhotovitel:	ZEDNICTVÍ Josef Bultas ml.			
JKSO:		8222933				Zpracováno dne:	22.08.2025	Zpracoval:				
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		12	Odkopávky a prokopávky				0,00	5 398,05	5 398,05		0,00	
1		12110110R00	Sejmutí omísky v průměrné tloušťce vrstvy do 150 mm, strojné s přemístěním hmot do 50 m nebo naložením	m3	3,500	198,30	0,00	694,05	694,05	0,00	0,00	RTS I / 2020
2		122201101R00	Odkopávky nezapažené v horninách 3-ii třídy těžitelnosti, v objemu do 100 m3, strojné s přemístěním hmot do 3 m	m3	10,500	448,00	0,00	4 704,00	4 704,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
		16	Přemístění výkopku				0,00	2 570,40	2 570,40		0,00	
3		167101102R00	Nakládání výkopku z horniny 1 až 4-té třídy těžitelnosti v objemu do 100 m3	m3	14,000	68,10	0,00	953,40	953,40	0,00	0,00	RTS I / 2020
4		162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4-té třídy těžitelnosti do 1500 m, se složením	m3	14,000	115,50	0,00	1 617,00	1 617,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
		17	Konstrukce ze zemín				0,00	1 288,00	1 288,00		0,00	
5		100004101R00	Uložení sypaniny do neztuhnutých násepů výšky vrstvy do 60 cm, strojné	m3	14,000	92,00	0,00	1 288,00	1 288,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
		18	Povrchové úpravy terénu				0,00	2 706,10	2 706,10		0,00	
6		181101111R00	Úprava pláně nebo podolí se ztuhnutím, ručně vibračním válcem nebo deskou	m2	35,000	47,10	0,00	1 648,50	1 648,50	0,00	0,00	RTS I / 2020
7		162001131R00	Plošná úprava terénu v tloušťce vrstvy do 200 mm, ručně s případným strojním přemístěním zeminy do 50 m z vnitrostaveništní meziskládky	m2	16,000	56,70	0,00	907,20	907,20	0,00	0,00	RTS I / 2020
8		180401211R00	Založení travníku lučního výsevem v rovině, ručně valným pohozením osiva s uhrabáním	m2	16,000	9,40	0,00	150,40	150,40	0,00	0,00	RTS I / 2020
		56	Podkladní vrstvy komunikací				0,00	13 524,30	13 524,30		31,05	
9		564851111R00	Podklad nebo podvýp ze šterkopistku po ztuhnutí tloušťky 150 mm, ručně / strojné s hutněním vibračním válcem nebo deskou	m2	35,000	152,50	0,00	5 337,50	5 337,50	0,38	13,23	RTS I / 2020
10		564731111R00	Podklad nebo podvýp z kameniva hrubého drceného po ztuhnutí tloušťky 100 mm, ručně / strojné s hutněním vibračním válcem nebo deskou	m2	35,000	107,50	0,00	3 762,50	3 762,50	0,22	7,53	RTS I / 2020
11		451561111R00	Lože dlažby z kameniva drobného drceného tloušťky 40 mm, ručně s urovnáním	m2	35,000	62,50	0,00	2 187,50	2 187,50	0,20	7,09	RTS I / 2020
12		566003111R00	Vyspravení podkladu po překopecích z kameniva hrubého drceného po ztuhnutí tloušťky 100 mm, ručně / strojné s hutněním vibračním válcem nebo deskou	m2	16,000	139,80	0,00	2 236,80	2 236,80	0,20	3,20	RTS I / 2020
		59	Kryty pozemních komunikací dlažběné				0,00	12 189,00	12 189,00		3,77	
13		596215040R00	Kladení zámkové dlažby tloušťky 80 mm do ložné vrstvy z drtě v tloušťce 40 mm	m2	35,000	239,00	0,00	8 365,00	8 365,00	0,07	2,59	RTS I / 2020
14		596215040R00	Kladení zámkové dlažby tloušťky 80 mm do ložné vrstvy z drtě v tloušťce 40 mm	m2	16,000	239,00	0,00	3 824,00	3 824,00	0,07	1,18	RTS I / 2020
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				5 784,00	2 156,10	7 940,10		4,83	
15		918101111R00	Podkladní lože pod obrubník, šišbovky nebo krajnítky z betonu prostého třídy B 20 (C 16/20, X0, S1)	m3	0,720	3 876,80	2 376,00	415,30	2 791,30	2,53	1,82	RTS I / 2020
16		917862111R00	Osazení chodníkových obrubníků do lože z betonu prostého třídy B 20 (C 16/20, X0, S1) s boční opěrou	m	16,000	321,80	3 408,00	1 740,80	5 148,80	0,19	3,01	RTS I / 2020
		96	Bourání konstrukcí				0,00	2 748,80	2 748,80		7,12	
17		113106231R00	Rozebírání komunikací ze zámkové dlažby do lože z kameniva bez výplně spár v celkové ploše do 50m2 jednotlivě, ručně / strojné s přemístěním hmot do 3m	m2	16,000	56,80	0,00	908,80	908,80	0,23	3,60	RTS I / 2020
18		113201012RAC	Vyměnění obrubníků chodníkových nebo parkových včetně lože z prostého betonu, strojné s přemístěním hmot do 3 m nebo naložením	m	16,000	115,00	0,00	1 840,00	1 840,00	0,22	3,52	RTS I / 2020
		H22	Komunikace pozemní				0,00	9 792,45	9 792,45		0,00	
19		998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s dlažběným krytem, s vodorovnou dopravou do 50 m, s použitím mechanizace	t	43,522	225,00	0,00	9 792,45	9 792,45	0,00	0,00	RTS I / 2020
		8	Přesuny sutí				0,00	2 330,24	2 330,24		0,00	
20		979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1000 m, se složením	t	3,520	227,00	0,00	799,04	799,04	0,00	0,00	RTS I / 2020
21		979081121RT3	Připlatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za každých dalších 1000 m nad 1000 m	t	70,400	12,80	0,00	901,12	901,12	0,00	0,00	RTS I / 2020
22		979990103R00	Připlatek za uložení na řízené skládce - beton, kód 170101 dle kategorizace třídění odpadu závazně vyhlášky	t	3,520	179,00	0,00	630,08	630,08	0,00	0,00	RTS I / 2020
			Ostatní materiál				32 865,47	0,00	32 865,47		26,37	
23		58344169	Štěrodrť frakce velikosti 0 až 22 mm / Píseň - Litice /	t	9,450	459,00	4 337,55	0,00	4 337,55	1,00	9,45	RTS I / 2020
24		583415004	Kamenivo drcené hrubé frakce velikosti 16 až 32 mm / Píseň - Litice /	t	6,300	740,00	4 662,00	0,00	4 662,00	1,00	6,30	RTS I / 2020
25		583314054	Kamenivo drcené drobné frakce velikosti 4 až 8 mm / Píseň - Litice /	t	3,672	860,00	3 157,92	0,00	3 157,92	1,00	3,67	RTS I / 2020
26		59245283	Dlažba betonová zámková BEST Beaton rozměru 200 x 165 x 80 mm / délka x šířka x výška / , povrchová úprava "Standard", barva přírodní	m2	39,000	452,00	17 628,00	0,00	17 628,00	0,15	5,93	RTS I / 2020
27		59217421	Obrubník betonový chodníkový BEST Sinia III rozměru 250 x 1000 x 100 mm s jednostranně zkosenou hranou, povrchová úprava "Standard", barva přírodní	kus	17,000	160,00	2 720,00	0,00	2 720,00	0,06	1,02	RTS I / 2020
28		00572496	Směs travní "Dosev", balení 20 kg	kg	2,000	150,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
							Celkem:		93 283,00			

Poznámka:
Výhraně chodníkové obruby stávající pojezdové komunikace budou převezeny a uloženy na řízenou skládku dle platných předpisů.
Omítky a výkopová hornina vyřazená skládkou nově zřizované zpevněné plochy ze zámkové dlažby budou převezeny a uloženy na meziskládku na vlastním pozemku areálu psychiatrické nemocnice.